
3. ročník „Labsko-ústecký atletický víceboj“ – výsledky  
 

Pořadatel: Athletic Club  Ústí nad Labem 
Termín: sobota 24. 9. 2011, 9 – 18 hodin 
Podmínky: slunečno,  12o C - 22o C  
Závody proběhly bez zranění    
 
 

1) hod tenisákem na cíl* 
 

1.1. muži 
 
 

pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost trefy 
1. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 2 + 4 = 6 
2. Hovorka Martin 1971 AC Ústí n/L 3 + 1 = 4 
3. Kalina  Pavel 1942 AC Ústí n/L 1 + 3 = 4 
4. Moc Miloš 1943 Senioři Ústí n/L 1 + 1 = 2 
5. Procházka Josef 1936 Senioři Ústí n/L 0 + 1 = 1 
6. Rešl Václav 1939 Senioři Ústí n/L 0 + 0 = 0 
* 2 x 6 hodů na odpadní koš ve vzdálenosti 3 m 
 
1.2. ženy 
 

pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost terfy 
1. Kulhavá Bedřiška 1931 Senioři Ústí n/L 2 + 2 = 4 
2. Mocová Jaroslava 1944 Senioři Ústí n/L 2 + 1 = 3 
* 2 x 6 hodů na odpadní koš ve vzdálenosti 3 m 
 
1.3. děti** 
 

pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost trefy 
1. Moc Matouš 2002 USK VŠEM Ústí n/L 4 + 3 = 7 
2. Hovorková Lucie 2006 Ústí n/L 1 + 3 = 4 
3. Moc Michal 2000 USK VŠEM Ústí n/L 2 + 1 = 3 
** 2 x 10 hodů na odpadní koš ve vzdálenosti 3 m 
 

 
2) skok daleký z místa 

 
2.1. muži 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (cm) 

1. Dostál Roman 1972 AC Ústí n/L  272 
2. Amler Jaroslav 1956 AC Česká Lípa 259 
3. Hovorka Martin 1971 AC Ústí n/L 251 
4. Mocker Vít 1991 ASK Děčín 218 
5. Vonášek Josef 1937 Bohemians Praha 216 
6. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 214 
7. Kalina Pavel 1942 AC Ústí n/L 212 
8. Moc Michal 2000 USK VŠEM Ústí n/L 209 
9. Panocha Václav 1933 AC Ústí n/L 205 

10. Moc Matouš 2002 USK VŠEM Ústí n/L 185 
11. Mocker František 1958 AC Česká Lípa 180 
12. Moc Miloš 1943 Senioři Ústí n/L 158 

Stránka 1 z 8 
 



2.2. ženy 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (cm) 

1. Zemanová Jana 1972 Bohemians Praha 207 
 
2.3. děti 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (cm) 

1. Moc Michal 2000 USK VŠEM Ústí n/L 200 
2. Moc Matouš 2002 USK VŠEM Ústí n/L 161 
3. Hovorková Lucie 2006 Ústí n/L 56 

 
 

3) skok daleký 
 
3.1. muži 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon 

1. Dostál Roman 1972 AC Ústí n/L 435 
2. Hovorka Martin 1971 AC Ústí n/L 389 
3. Vonášek Josef 1937 Bohemians Praha 385 
4. Mocker Vít 1991 ASK Děčín 343 
5. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 320 
6. Panocha Václav 1933 AC Ústí n/L 307 
7. Moc Michal 2000 USK VŠEM Ústí n/L 305 
8. Kalina Pavel 1942 AC Ústí n/L 281 
9. Moc Matouš 2002 USK VŠEM Ústí n/L 243 

 
3.2. ženy 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (cm) 

1. Zemanová Jana 1972 Bohemians Praha 422 
 
 

4) skok vysoký 
 
4.1. muži 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (cm) 

1. Amler Jaroslav 1956 AC Česká Lípa 163 
2. Hovorka Martin 1971 AC Ústí n/L 129 
3. Dostál Roman 1972 AC Ústí n/L 123 
4. Vonášek Josef 1937 Bohemians Praha 123 
5. Mocker Vít 1991 ASK Děčín 123 
6. Kalina Pavel 1942 AC Ústí n/L 110 
7. Panocha Václav 1933 AC Ústí n/L 105 
8. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 105 

 
4.2. ženy 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (cm) 

1. Zemanová Jana 1972 Bohemians Praha 126 
 
 
 

Stránka 2 z 8 
 



5) 100 m 
5.1. muži 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (vt.) 

1. Amler Jaroslav 1956 AC Česká Lípa 14,5 
2. Dostál Roman 1972 AC Ústí n/L 15,0 
3. Vonášek Josef 1937 Bohemians Praha 15,9 
4. Hovorka Martin 1971 AC Ústí n/L 17,8 
5. Mocker Vít 1991 ASK Děčín 18,4 
6. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 19,9 

 
5.2. ženy 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (vt.) 

1. Zemanová Jana 1972 Bohemians Praha 15,0 
 
5.3. děti*** 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (vt.) 

1. Moc Michal 2000 USK VŠEM Ústí n/L 9,2 
2. Moc Matouš 2002 USK VŠEM Ústí n/L 10,4 
3. Hovorková Lucie 2006 Ústí n/L 20,3 

***50m 
 
 

6) hod tenisákem 
 
6.1. děti 
 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (m) 

1. Kalina  Pavel 1942 AC Ústí n/L  
2. Procházka Josef 1936 Senioři Ústí n/L  
3. Rešl Václav 1939 Senioři Ústí n/L  

 
6.2. muži (mimo bodování) 

 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (m) 

1. Moc Michal 2000 USK VŠEM Ústí n/L 28,30 
2. Moc Matouš 2002 USK VŠEM Ústí n/L 22,10 
3. Hovorková Lucie 2006 Ústí n/L 20,45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stránka 3 z 8 
 



7) vrh koulí 
 
7.1.  muži   
 
pořadí příjmení/ jméno rok 

narození 
příslušnost výkon 

(m) 
váha koule 

(kg) 
1. Amler Jaroslav 1956 AC Česká Lípa 10,15 6 
2. Panocha Václav 1933 AC Ústí n/L 9,80 4 
3. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 9,63 5 
4. Kalina Pavel 1942 AC Ústí n/L 7,95 5 
5. Vonášek Josef 1937 Bohemians Praha 7,74 4 
6. Mocker František 1958 AC Česká Lípa 7,34 7,26 
7. Dostál Roman 1972 AC Ústí n/L 7,27 7,26 
8. Hovorka Martin 1971 AC Ústí n/L 7,20 7,26 
9. Mocker Vít 1991 ASK Děčín 6,13 7,26 

 
MB* Panocha Václav 1933 AC Ústí n/L 7,89 6 

 
* mimo bodování 
 
7.2. ženy  
 
pořadí příjmení/ jméno rok 

narození 
příslušnost výkon 

(m) 
váha koule 

(kg) 
1. Zemanová Jana 1972 Bohemians Praha 5,81 4 

 
 

8) hod oštěpem 
 

8.1.  muži   
 

 
 
pořadí příjmení/ jméno rok 

narození 
příslušnost výkon 

(m) 
váha oštěpu 

(g) 
1. Dostál Roman 1972 AC Ústí n/L 34,26 800 
2. Amler Jaroslav 1956 AC Česká Lípa 30,30 700 
3. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 28,70 600 
4. Vonášek Josef 1937 Bohemians Praha 27,63 500 
5. Hovorka Martin 1971 AC Ústí n/L 27,16 800 
6. Mocker František 1958 AC Česká Lípa 24,10 800 
7. Panocha Václav 1933 AC Ústí n/L 22,59 500 
8. Kalina Pavel 1942 AC Ústí n/L 19,77 600 
9. Mocker Vít 1991 ASK Děčín 12,22 800 

 
8.2.  ženy   
 
 
pořadí příjmení/ jméno rok 

narození 
příslušnost výkon 

(m) 
váha oštěpu 

(g) 
1. Zemanová Jana 1972 Bohemians Praha 16,75 600 

 
 
 
 

Stránka 4 z 8 
 



9) hod diskem 
 
9.1. muži  
 
pořadí příjmení/ jméno rok 

narození 
příslušnost výkon 

(m) 
váha disku 

(kg) 
1. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 29,72 1 
2. Panocha Václav 1933 AC Ústí n/L 28,76 1 
3. Amler Jaroslav 1956 AC Česká Lípa 27,40 1,5 
4. Kalina Pavel 1942 AC Ústí n/L 26,41 1 
5. Vonášek Josef 1937 Bohemians Praha 23,87 1 
6. Dostál Roman 1972 AC Ústí n/L 20,69 2 
7. Hovorka Martin 1971 AC Ústí n/L 19,97 2 
8. Mocker František 1958 AC Česká Lípa 18,88 2 
9. Mocker Vít 1991 ASK Děčín 16,61 2 

 
9.2. ženy  
 
pořadí příjmení/ jméno rok 

narození 
příslušnost výkon 

(m) 
váha disku 

(g) 
1. Zemanová Jana 1972 Bohemians Praha 16,75 1 

 
10) hod kladivem 

 
10.1. muži  
 
pořadí příjmení/ jméno rok 

narození 
příslušnost výkon 

(m) 
váha kladiva

(kg) 
1. Vachuta Miroslav 1978 AC Ústí n/L 44,20 6 
2. Panocha Václav 1933 AC Ústí n/L 36,68 4 
3. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 26,82 5 
4. Mocker František 1958 AC Česká Lípa 16,28 6 
5. Mocker Vít 1991 ASK Děčín 13.80 6 

 
10.2. ženy  
 
pořadí příjmení/ jméno rok 

narození 
příslušnost výkon 

(m) 
váha kladiva

 (kg) 
1. Šedivá Adéla 2002 AC Ústí n/L 17,16 1 

 
 
 

11) hod břemenem 
 
11.1. muži  
 
pořadí příjmení/ jméno rok 

narození 
příslušnost výkon 

(m) 
váha břemene

(kg) 
1. Panocha Václav 1933 AC Ústí n/L 13,79 7,26 
2. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 11,02 9,08 
3. Mocker František 1958 AC Česká Lípa 6,83 9,08 
4. Mocker Vít 1991 ASK Děčín 6,82 9,08 

 
 
 

Stránka 5 z 8 
 



 
Vrhačský pětiboj*   
Hovorka Jaroslav (M67):  2822 bodů 
kladivo: 26,82m ( 501 bodů); koule: 9,63 m (673 b); disk: 29,72 m (555 b); oštěp: 28,70 m (512 b ); 
břemeno: 11,02 m (581 b)    
 
Panocha Václav (M78) :  3673 bodů 
kladivo: 36,68 m (898 b); koule: 9,80 m (758 b); disk: 28,76 m (689 b); oštěp: 22,59 (482 b ); 
břemeno: 13,79 (846 b)    
 
 
* nové bodování dle Gybase 
 
 
Rozhodčí: Ing. Josef Procházka, Václav Rešl, Bedřiška Kulhavá 
Lékař: MUDr. Martin Hovorka 
Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Hovorka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ústí n/L, 24. 9. 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stránka 6 z 8 
 



3. ročník Labsko-ústeckého víceboje - Bodové hodnocení – jednotlivci  
 

1) muži 
 

pořadí příjmení/ jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 celkem 
1. Amler Jaroslav - 11 - 8 6 9 8 7 - - 49 
2. Hovorka Jaroslav 6 7 5 1 1 7 7 9 3 3 49 
3. Dostál Roman - 12 9 6 5 3 9 4 - - 48 
4. Hovorka Martin 5 10 8 7 3 2 5 3 - - 43 
5. Vonášek Josef - 8 7 5 4 5 6 5 - - 40 
6. Panocha Václav - 4 4 2 - 8 3 8 4 4 37 
7. Kalina Pavel 4 6 2 3 - 6 2 6 - - 29 
8. Mocker Vít - 9 6 4 2 1 1 1 2 1 27 
9. Mocker František - 2 - - - 4 4 2 1 2 15 

10. Moc Michal - 5 3 - - - - - - - 8 
11. Vachuta Miroslav - - - - - - - - 5 - 5 
12. Moc Matouš - 3 1 - - - - - - - 4 
13. Moc Miloš 3 1 - - - - - - - - 4 
14. Procházka Josef 2 - - - - - - - - - 2 
15 Rešl Václav 1 - - - - - - - - - 1 

 
                                                                   2)  ženy 

 
pořadí příjmení/ jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 celkem 

1. Zemanová Jana - 1 1 1 1 1 1 1 - - 7 
2. Kulhavá Bedřiška 2 - - - - - - - - - 2 
3. Šedivá Adéla - - - - - - - - 1 - 1 
4. Mocová Jaroslava 1 - - - - - - - - - 1 

 
1. hod tenisákem na cíl 
2. skok daleký z místa 
3. skok daleký 
4. výška 
5. 100 m 
6. koule 
7. oštěp 
8. disk 
9. kladivo 
10. břemeno 

 

                                                                   3)  děti 
  

P.č. příjmení/ jméno 1. 2. 3. 4. celkem 
1. Moc Michal 1 3 3 3 10 
2. Moc Matouš 3 2 2 2 9 
3. Hovorková Lucie 2 1 1 1 5 
 

1. hod tenisákem na cíl 
2. skok daleký z místa 
3. 50 m 
4. hod tenisákem 
 

Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Hovorka 
Ústí n/L, 24. 9. 2011 

Stránka 7 z 8 
 



Stránka 8 z 8 
 

Komentář ke 3. Ročníku Labsko-ústeckého atletického víceboje 
                                                (VII. ročník víceboje Spolchemie) 
   Letošní již 3. Ročník víceboje se konal v soboru dne 24. 9. 2011 za krásného slunečného 
počasí v období vrcholného „Babího léta“. Ještě že tak…. V úterý odpoledne jsem se totiž 
dozvěděl od jednoho fotbalového fanouška „jobovku“: „Na víceboj nejdu, ale od 10 – 12 
hodin v sobotu jdu na fotbal“. To mi docela vyrazilo dech.  Stadion totiž objednávám již 
v dubnu před atletickou letní sezonou, aby mohl být zařazen do „veteránské“ termínovky ČR. 
Objednávku si ověřuji u správce stadionu těsně před konání víceboje Stéblo 2011 tj. letos 10 
dnů předem….  
    Poslední 3 dny před zahájením víceboje byly pro mne doslova hektické – znamenalo to 
totiž informovat všechny potenciální dospělé účastníky zvláště „přespolní“, že zahájení se pro 
ně posunuje z deváté na dvanáctou hodinu s tím, že děti začínají na „dolní“ ploše v původních 
9 hodin. Většina účastníků to vzala sportovně, někteří mi ale účast odmítli. Jedna závodnice 
z pražské Sparty dokonce přijela z Prahy na devátou, a když zjistila, že by měla čekat do 12 
hodin tak raději zase odjela vlakem domů i když jsem se snažil jí to vymluvit. Z tohoto 
pohledu byla účast 22 soutěžících uspokojivá (15 mužů, 4 ženy, 3 děti). Pokud by vše 
proběhlo dle původního plánu, byla by rozhodně účast vyšší. Je to pro mne poučení pro příští 
ročník....   
    Přes všechny tyto trable s fotbalisty lze konstatovat, že jsme si tento víceboj užili a padlo i 
několik osobáků veteránů.  V nové disciplíně hodu tenisákem na cíl a na dálku, si s chutí 
zasoutěžili i rozhodčí, aby si zkrátili po dětské části soutěži čas čekáním na skončení 
fotbalového zápasu. Pak totiž jsme teprve  mohli vkročit na tartan a zahájit soutěž dospělých 
v sektorech a na dráze.    
   Všech deset vypsaných disciplin v kategorii mužů  nakonec  absolvoval jen Jarda Hovorka. 
Vítězem bodování v kategorii mužů se stal Jarda Amler z AC Česká Lípa před Jaroslavem 
Hovorkou  a Romanem Dostálem (oba AC Ústí n/L). Za povšimnutí z hlediska výkonu stojí 
kladivo Miroslava Vachuty 44,20 m, výška Jardy Amlera 163 cm a břemeno nejstaršího 
účastníka Vaška Panochy 13,79 m.    V kategorii žen zvítězila Jana Zemanová z Boheminas 
Praha, která v dálce dolétla na slušných 422 cm. V dětské kategorii vyhrál Michal Moc před 
bratrem Matoušem Mocem a nejmladší účastnicí Lucií Hovorkovou. Letos se již zase vedle 
osvědčených rozhodčích Pepy Procházky  a Vaška Rešla rozhodčí zúčastnila opět po roční 
pause způsobené problémy s koleny  temperamentní Bedřiška Kulhavá, olympionička z Říma 
v běhu na 800 m.      
    Závěrem nezbývá než poděkovat všem účastníků víceboje za snahu o co nejlepší výkony. 
Dále pak Ing. Marii Logrové za propagaci  víceboje v závodním tisku Spolchemie a 
sponzorům:  Krajské radě seniorů ústeckého kraje a firmě Firotour. Doufám, že příští rok se  
na prosluněném tartanu sejdeme v hojnějším počtu….      
   
ředitel závodu: Ing. Jaroslav Hovorka 
Ústí n/L, 24. 9. 2011 
 
 


